## انترناسیونال

دوره دوم
۳

جمعه، ۸ اسفند ۱۳۸۲

۲۷ فوریه ۲۰۰۴

هر سه شنبه و جمعه منتشر میشود

سردبیر: فاتح بهرامی

anternasional@yahoo.com

Fax: 001-519 461 3416

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

انترناسیونال

میبرسد

صفحه ۴